

4130304 SEALING CRACKS AND CONCRETE STRUCTURE SURFACES  
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

-----  
Ananth Prasad  
(850) 942-1405  
[aprasad@ftba.com](mailto:aprasad@ftba.com)

Comments: (5-24-21, Internal)

To keep the costs down I think SMO should do the testing.

Response:

\*\*\*\*\*

No Name

Comments: (6-15-21, Industry)

In section 413-3.4.6, please verify if AASHTO T242 is applicable to concrete surfaces.

Response:

\*\*\*\*\*